

# داستان یک جنایت ؛ تصادف غیر عمد یا تصادف عامدانه

مرد میانسال وقتی میخواست از دست شوهر سابق همسرش فرار کند او را با خودرو زیر گرفت اما حالا او و همسرش مدعی هستند این یک تصادف غیرعمد بوده است.

ساعت 5:50 عصر 30 بهمن، رهگذران در یکی از خیابانهای شرق تهران با صحنه تصادف عجیبی مواجه شدند. راننده یک خودرو مزدا 3 در خیابانی بن‌بست با حرکت دنده عقب از روی مردی میانسال عبور کرد و متواری شد. افرادی که شاهد تصادف بودند بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس گرفته و مرد مجروح به بیمارستان منتقل شد. اما صبح روز بعد از حادثه وی تسلیم مرگ شد و گزارش این حادثه به بازپرس محمدجواد شفیعی اعلام شد. با گزارش این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بازبینی دوربینهای مداربسته اطراف محل تصادف مشخص شد، راننده خودرو مزدا 3 وارد خیابانی بن‌بست شده و به دنبال وی یک خودرو نیسان نیز وارد خیابان شده است، بعد از آن راننده نیسان از خودرو پیاده شد تا به طرف راننده مزدا برود اما ناگهان راننده مزدا که یک زن نیز سرنشین آن بود با حرکت دنده عقب مرد میانسال را زیر گرفت و گریخت.

با به دست آمدن شماره پلاک خودرو مزدا 3، هویت مالک آن مشخص و بازداشت شد. وی در تحقیقات گفت: روز حادثه به دنبال همسرم رفته بودم که متوجه شدم شوهر سابقش با خودرو نیسان ما را تعقیب می‌کند. این حادثه هنگام فرار از دست مقتول رخ داد، من قصد کشتن او را نداشتم.

همسر متهم نیز در رابطه با جزئیات روز حادثه گفت: 18 سال قبل با مقتول ازدواج کردم و صاحب دو فرزند شدیم. اختلافات ما روز به روز بیشتر می‌شد تا جایی که سه سال قبل مجبور به جدایی شدیم. یک سال قبل نیز با یکی از همکارانم ازدواج کردم. اما مزاحمت‌های همسر سابقم از زمانی شروع شد که فهمید ازدواج کرده‌ام. او مدام تلفنی و حضوری برایم مزاحمت ایجاد می‌کرد. حتی به محل کارم می‌آمد و آبروریزی می‌کرد مدام در تعقیبم بود سه بار از او شکایت کردم و در دادسراهای مختلف پرونده داشتیم. او حتی من و خانواده‌ام را تهدید کرده بود که ابتدا مرا می‌کشد و بعد [خودکشی](#) می‌کند. مدتی بود که با وحشت و هراس زندگی می‌کردم.

روز حادثه با همسرم از محل کارم بیرون آمدیم و سوار خودرو مزدا 3 او راهی خانه شدیم ناگهان در راه متوجه شدیم همسر سابقم باز هم ما را تعقیب می‌کند، به ناچار مجبور به فرار شدیم. هنگام فرار به اشتباه وارد خیابانی بن‌بست شدیم وقتی به او اسطش رسیدیم، متوجه شدیم که خیابان بن‌بست است. شوهرم دنده عقب گرفت تا از خیابان خارج شود. ما اصلاً متوجه نشدیم همسر سابقم از خودرواش پیاده شده است و او را ندیدیم، فقط می‌خواستیم با عجله

از خیابان خارج شویم که ناگهان احساس کردیم خودرو از روی یک مانع رد شد. وقتی شوهرم متوجه شد او را زیر گرفته خیلی ناراحت شد. با اورژانس و پلیس تماس گرفتیم و از آنجا متواری شدیم. به دنبال اظهارات زن جوان، همسر دوم او به دستور بازپرس شعبه پنجم دادرسی امور جنایی تهران به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

\*ایران